ANEXO III

EDITAL 69/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR HORISTA
DECLARAÇÃO AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO
	Nome:

	Inscrição:

	R.G.:
	Órgão Exp.:

	CPF:

	Endereço Completo:

	Cidade:

	DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito junto à UERR que não tive, nos últimos 24 (vinte e quatro) meses, contrato temporário com esta instituição Estadual de Ensino.

Boa Vista- RR,            de                                    de 2022.

Assinatura do Candidato